附件1：

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	“天网工程”费用

	主管部门
	
	实施单位
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	121
	121
	121
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	121
	121
	121
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	“天网工程”项目由景德镇市金海岸公司建设标清、高清全球眼点位，公安局租赁使用。该项目共有47个标清点位，15个高清点位。 保证治安防控工作正常开展
	“天网工程”项目由景德镇市金海岸公司建设标清、高清全球眼点位，公安局租赁使用。该项目共有47个标清点位，15个高清点位。 保证治安防控工作正常开展

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标
	指标1：点位数量
	该项目共有47个标清点位，15个高清点位
	该项目共有47个标清点位，15个高清点位
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：设备运行完好率
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	设备故障1小时内恢复运行
	设备故障1小时内恢复运行
	20
	18
	

	
	
	成本指标
	指标1：费用标准
	每条光纤月使用费800元/月/点
	每条光纤月使用费800元/月/点
	10
	10
	

	
	效益指标（30分）
	社会效益
指标
	指标1：对工作的促进作用
	为强化城市综合管理、预防打击犯罪和突发性治安灾害事故提供可靠的影像资料
	为强化城市综合管理、预防打击犯罪和突发性治安灾害事故提供可靠的影像资料
	30
	28
	

	
	满意度
指标度（10分）
指
	服务对象满意度指标
	指标1：视频监控管理部门满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	8
	

	总分
	100
	94
	


